
Pěkný design blízkovýchodní bezpečnostní bílá kombinéza s kapsami
Popis:
Materiál: 100% Polyester
Tkanina: Používejte aktivní látku na ochranu životního prostředí
nebarví, obsahuje vlákno, lze prát, nedeformuje se.
Velikost: S, XS, M, L, XL, XXL, XXXL
Barva bílá
Použití: Pracoviště
Typ: kombinéza
Pohlaví: unisex

Více o nás:
*Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně více než 12 let vyrábíme a
dodáváme naše produkty především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ.
*Dva návrháři vzorů s více než 20 lety zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a
přesný.
* Osm inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě 10-15
let zkušeností pracovníků, silné mechanismy odpovědnosti.
* Více než 12 let přední výrobce ve Wu-chanu. Profesionální a poctivý.
* Zdarma k výrobě vzorků počítadla.
*Dostupná zpráva SGS.
* Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.




